Câmara Municipal de Ipatinga
Praça dos Três Poderes s/n - Centro

IPATINGA /MG
CNPJ 19.871.680/0001-47

CIRCULAR Nº 04, de 10 de MARÇO DE 2023

Destinatário: Gabinetes da Câmara Municipal
Assunto: Redução de Cargos em Comissão - Acordo MPMG

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ipatinga,  no  uso  das  atribuições
constantes do art. 54, I, "s"; e art. 265 da Resolução 367, de 23 de dezembro de 2003 -
Regimento Interno da Câmara Municipal de Ipatinga - e considerando a necessidade de
cumprimento do acordo realizado junto ao MPMG, homologado judicialmente no processo
5004420-59.2020.8.13.0313, transmite as seguintes instruções:

1. Todos os Gabinetes dos Vereadores deverão informar até o dia 18 de
abril de 2023 qual servidor será exonerado no dia 30 de abril.

2.  Em  caso  de  não  cumprimento  pelo  Gabinete  da  determinação
estabelecida no item 1, a Mesa Diretora da Câmara, no uso de suas atribuições, fará a
exoneração  unilateralmente  de  um  Assessor  Parlamentar  de  Relações
Comunitárias/Assessor Parlamentar de Assuntos Políticos .

Câmara Municipal de Ipatinga, 10 de abril de 2023.

Werley Glicério Furbino de Araújo
PRESIDENTE

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 10 abr 2023 às 19:23:42
Identificação: #fd2e6c3b445615d8c460718a139068338371974748435122a

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

10 abr 2023
19:01:02

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

10 abr 2023
19:23:13

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 104.28.63.185 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

10 abr 2023
19:23:42

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 104.28.63.185 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #b4549c34c35009f4d81d80d4e0ffbc7c708ca4d3d205e14532fcf6f7856ae33c

https://valida.ae/fd2e6c3b445615d8c460718a139068338371974748435122a

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/fd2e6c3b445615d8c460718a139068338371974748435122a
https://valida.ae/fd2e6c3b445615d8c460718a139068338371974748435122a

		2023-04-11T13:09:45-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade